
Držovice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.491108N, 17.134008E

První pís. zmínka: 2006 (18 let)

Katastrální výměra: 754 ha Počet obyvatel: 1 607

PSČ: 796 07 Adresa URL: www.drzovice.cz

Počet obyvatel obce Držovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

157 649 133 668 1 607

Historie počtu obyvatel obce Držovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 157 649 133 668 73 1 607
1.1.2023 142 625 130 637 61 1 534
1.1.2022 133 607 113 620 37 1 473
1.1.2021 124 596 94 622 23 1 436
1.1.2020 115 589 96 613 14 1 413
1.1.2019 109 590 94 606 24 1 399
1.1.2018 103 587 80 605 4 1 375
1.1.2017 97 584 86 604 -16 1 371
1.1.2016 98 592 84 613 15 1 387
1.1.2015 96 585 78 613 9 1 372
1.1.2014 87 590 79 607 21 1 363
1.1.2013 81 587 76 598 1 342
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